
LINEA 3
LINEA 3 ENTRATA
SCUOLA SECONDARIA MAZZINI SOPRANI 

Ore Fermata
7.05 VIA DELLA STAZIONE 41/A
7.10 VIA MATTEOTTI (OTTICA RIZZA)
7.12 VIA 4 NOVEMBRE (CASTELLANA)
7.13 VIA 4 NOVEMBRE (GIORNALI)
7.15 VIA LA MALFA (ALLA FINE)
7.15 VIA LA MALFA (35)
7.15 VIA LA MALFA
7.16 VIA GOBETTI
7.18 VIA BRODOLINI (DI FRONTE PALESTRA)
7.21 VIA DIAZ (INCROCIO F.LLI CAIROLI)
7.23 VIA CADORNA (PALAZZO NUOVO ARANCIONE)
7.23 VIA CADORNA
7.25 VIA PIAVE
7.25 VIA DIAZ (META')
7.27 VIA F.LLI BANDIERA 17
7.28 VIA PIAVE 
7.30 VIA TURATI 11 (BOCCIODROMO)
7.35 VIA RIZZO (INCROCIO VIA MONTELLO)
7.38 VIA RE DI PUGLIA
7.39 VIA RE DI PUGLIA (CASA STEFANIA)
7.40 ARRIVO A SCUOLA MAZZINI X SCARICO
7.43 VIA COLOMBO (DOPO ROTATORIA)
7.44 VIA XXV APRILE DAVANTI SCUOLA
7.44 VIA XXV APRILE NR 1
7.45 ARRIVO A SCUOLA MONTESSORI X SCARICO H.
7.46 ARRIVO A SCUOLA FORNACI X SCARICO
7.50 DARE CROCETTE A N° 1 
7.55 ARRIVO A SCUOLA MEDIA PER SCARICO

PRIMARIA CERRETANO, ALLENDE, MONESSORI, FORNACI, 
CROCETTE



LINEA 3 USCITA
PRIMARIA: MAZZINI H. 12:20, CERRETANO H.12:25

Ore Fermata
12.30 SCUOLA CERRETANO DAI MAZZINI A 1
12.30 PRENDI CERRETANO DA 1
12.31 VIA RECANATESE ANGOLO VIA PERUGIA FERMATA BUS
12.32 VIA ASCOLI PICENO 9
12.35 VIA ALBANACCI (DOPO FERRACCIO)
14.40 VIA CONCOLE
12.45 VIA QUERCE (AUTOVELOX)
12.48 VIA RE DI PUGLIA (DOPO PAPOSCIA)
12.50 VIA F.LLI BANDIERA 17
12.52 VIA DIAZ ANGOLO VIA PIAVE
12.54 VIA CADORNA (A META')
12.56 VIA S.MARTINO (A META')
12.58 VIA MARZABOTTO, 15
12.59 VIA P.GOBETTI (A META')
13.00 VIA LA MALFA (ALLA FINE)
13.05 VIA 4 NOVEMBRE (CASTELLANA)
13.07 VIA MONTELLO

LINEA 3 USCITAT.P.
SECONDARIA MAZZINI/SOPRANI H. 13:00

Ore Fermata
13.15 VIA COLOMBO (DAVANTI BANCA PRIMA DELLA ROTATORIA)
13.20 VIA RIZZO (ALLA FINE)

13.20 VIA RIZZO 

13.20 VIA OBERDAN ANGOLO VIA GORIZIA

13.23 VIA PAOLO VI 

13.24 VIA PAOLO VI (ALLA FINE) 
13.25 VIA TURATI (FRONTE BOCCIODROMO)
13.28 VIA F.LLI BANDIERA 17
13.28 VIA CADORNA (A META')
13.31 VIA D.CHIESA
13.33 VIA GOBETTI
13.35 VIA UGO LA MALFA 3
13.38  VIA MILIANI 11
13.38 VIA UGO LA MALFA (ALLA FINE)
13.39 VIA MILIANI
13.46 VIA ALBANACCI 
13.50 ACQUEDOTTO (VIVAIO) 
13.55 VIA CARINI (ANGOLO VIA PERUGIA)
13.55 VIA PERUGIA



LINEA 3 USCITA
PRIMARIA MAZZINI ORE 16.00

Ore Fermata
16.00 VIA RE DI PUGLIA 
16.00 VIA FRATELLI BANDIERA 
16.03 VIA CADORNA 
16.06 VIA BRODOLINI
16.08 VIA MARZABOTTO 
16.10 VIA LA MALFA 
16.10 VIA LA MALFA
16.15 VIA CONCOLE
16.18 VIA RECANATESE 
16.18 VIA CARINI
16.24 VIA ALIGHIERI 
16.29 VIA BRANCONI 
16.30 VIA MARX 
16.33 VIA BOBADILLA 
16.34 VIA TURATI 
16.43 VIA CHE GUEVERA 
16.50 VIA XXV APRILE 
16.53 VIA CILEA
16.53 VIA DOMINICI 
16.54 VIA VOLPI 
16.55 VIA MATTEOTTI 


